Протокол № 177
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        21 февраля 2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии), и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177).
2. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177)
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177):

1) ООО «ЭкспертЭнергоМонтаж»                                                ИНН 1320000523
2) ООО «Строительная компания «Акварель»                          ИНН 5249089951
3) ООО «СК ЦентрСтрой»                                                             ИНН 5256076311
4) ООО «Сервис Центр»                                                                 ИНН 5262217105
5) ООО «Павловская строительная компания «Стройбазис»  ИНН 5252012162
6) ООО Водоочистительная компания «БИОС Т»                     ИНН 5260172321
7) ООО «Домострой»                                                                      ИНН 5250031709
8) ООО «Строй Холдинг Групп»                                                  ИНН 5249103130
9) ООО «Стандарт Систем Билдинг»                                           ИНН 7702770660
10) ООО «Торг-Сити»                                                                       ИНН 5260321492
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» ОАО «Противокарстовая и береговая защита» (ИНН 5249075317) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (вх. № 821 от 21.02.13г.), ООО «Интеркон Инжиниринг Групп» (ИНН 5260248203) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (вх. № 823 от 21.02.13г.), ООО «Строй-Мастер» (ИНН 7722721445) на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (вх. № 822 от 21.02.13г) (Приложение   № 2 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177).

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО.   (Приложение № 3 к Протоколу от 21 февраля 2013 г. № 177).

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21 февраля 2013 г. № 177
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0009.03-2010-1320000523-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертЭнергоМонтаж»
	1320000523
	431210, Республика Мордовия, Теньгушевский район, село Теньгушево, ул. Зеленая, д. 13

	№ 0026.03-2010-5249089951-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Акварель»
	5249089951
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, офис 2

	№ 0038.04-2010-5256076311-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СК ЦентрСтрой»
	5256076311
	603041, г. Нижний Новгород,  ул. Обнорского, д. 4, кв. 1

	№ 0040.05-2010-5262217105-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Сервис Центр»
	5262217105
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Ижорская,  д. 18

	№ 0086.05-2010-5252012162-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Павловская строительная компания «Стройбазис»
	5252012162
	606107, Нижегородская область, г. Павлово, ул. Трудовая, д. 1 А

	№ 0120.04-2010-5260172321-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Водоочистительная компания «БИОС Т»
	5260172321
	603109, г. Нижний Новгород, ул. Нижегородская, д. 5

	№ 0171.02-2010-5250031709-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Домострой»
	5250031709
	603137, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 123

	№ 0351.02-2011-5249103130-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строй Холдинг Групп»
	5249103130
	606016, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пр. Ленина, д. 85А

	№ 0395.02-2011-7702770660-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт Систем Билдинг»
	7702770660
	115054, г. Москва, ул. Пионерская Б., д. 15, стр. 1, пом. II

	№ 0429.02-2012-5260321492-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Торг-Сити»
	5260321492
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Звездинка, д. 7

[image: image3.jpg]

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21 февраля 2013 г. № 177
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0020.02-2010-5249075317-С-160
	Открытое акционерное общество «Противокарстовая и береговая защита»
	5249075317
	606023, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Маяковского, д. 33

	№ 0068.04-2010-5260248203-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Интеркон Инжиниринг Групп»
	5260248203
	603163, г. Нижний Новгород,ул. Хохлова,  д. 5, кв. 67

	№ 0290.01-2010-7722721445-С-160

	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Мастер»
	7722721445
	111020, г. Москва, ул. Госпитальный Вал, д. 8/1, стр. 2

Генеральный директор                                                                                    Самусевич Никита Альбертович

3
4